様式第１号（第３条関係）

年   月   日

宗像市下水道事業管理者 様

                 住所

                 申請者氏名

                 （法人にあっては、名称及び代表者氏名）

電話番号

宗像市下水道用マンホール蓋のデザイン使用承認申請書

  宗像市下水道用マンホール蓋のデザイン使用について、下記のとおり申請しま

す。

なお、申請資格確認のため必要な行政機関への照会を行うことについて、承諾

します。

記

使用目的

使用方法

使用期間   年  月  日 から     年  月  日

添付書類
１ 企画書等デザインの使用内容

２ その他

様式第１号（裏面）

申 請 資 格

  宗像市下水道用マンホール蓋のデザイン使用承認申請に当たっては、宗像市暴

力団等追放推進条例（平成 21 年宗像市条例第 18 号）第 4条により、暴力団員に

よる不当な行為の防止等に関する法律第 2条第 2号に規定する暴力団、同法第 2

条第 6 号に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有す

る者にあたらないことを要する。